bBynbiruHa Onbra BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne43/24

Ned4/24

Ne45-1/24

Ne45-2/24

Ne46/24

Ne47-1/24

Ned7-2/24

Ne47-3/24

Ne48/24

Ne49/24

Ne50-1/24

Ne50-2/24

Ne50-3/24

Ne50-4/24

Ne50-5/24

Ne51/24

Ne52/24

Ne53/24

Ne54-1/24

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

4YMNO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMNO bynbirnHa O.B.

YrO bynbirmHa O.B.

YMO bynbirnHa O.B.

YO bynbirmHa O.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

16.09.2024

CBepeHun

BynbirnHa Onbra BukTopoBHa

010051

13.12.2016

OOBbEKT OLeHKHU

ApeHpaHasa nnaTta
HEXXMNJIOr0 NMoMeLLeHns

ApeHpHas nnaTa
HEXWJIOro NoMeLLeHns

ApeHpaHaa nnaTta
HEXWNI0ro noMeLleHns

ApeHaHas nnaTa
HEXWJIOro NoMeLLeHns

He>xunoe nomelleHwve,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Xunoe nomMmeuleHmne

XXunoe noMmelleHne

XWnnoe nomMmeluleHne

ApeHfHas nnaTa 3a
06bEKTbl OLLeHKM -
rasonpoBoabl

Xusioe nomMeleHne

Xunnoe nomMmeluleHne

XXunoe nomMmeLleHmne

Xunnoe nomMmeluleHne

XXunoe nomMmeLlleHmne

XKunnoe nomMmelleHne

ApeHpHas nnaTa
HEXWNJIOro NoMeLLeHns

ApeHpaHaa nnaTta
HEXWNI0ro nomMeLleHns

3eMebHbIN Yy4acToK

XXunnoe noMmeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne54-2/24 4no BynbiruHa O.B. 16.09.2024 »Knnoe nomeLleHne PblHOYHasA OueHka
HeLBUXMMOCTH

Ne55/24 4YMo BynbirnHa O.B. 17.09.2024 Xusoe nomMelleHue PbIHOYHas Ouerka
HEABUXUMOCTM



	Булыгина Ольга Викторовна

