

Булыгина Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булыгина Ольга Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010051			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№43/24	ЧПО Булыгина О.В.	15.07.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№44/24	ЧПО Булыгина О.В.	17.07.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№45-1/24	ЧПО Булыгина О.В.	18.07.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№45-2/24	ЧПО Булыгина О.В.	18.07.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№46/24	ЧПО Булыгина О.В.	22.07.2024	Нежилое помещение, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№47-1/24	ЧПО Булыгина О.В.	24.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№47-2/24	ЧПО Булыгина О.В.	24.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№47-3/24	ЧПО Булыгина О.В.	24.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№48/24	ЧПО Булыгина О.В.	29.07.2024	Арендная плата за объекты оценки - газопроводы	Рыночная	Оценка недвижимости
№49/24	ЧПО Булыгина О.В.	31.07.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№50-1/24	ЧПО Булыгина О.В.	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№50-2/24	ЧПО Булыгина О.В.	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№50-3/24	ЧПО Булыгина О.В.	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№50-4/24	ЧПО Булыгина О.В.	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№50-5/24	ЧПО Булыгина О.В.	20.08.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№51/24	ЧПО Булыгина О.В.	27.08.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№52/24	ЧПО Булыгина О.В.	30.08.2024	Арендная плата нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№53/24	ЧПО Булыгина О.В.	02.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№54-1/24	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

№54-2/24	ЧПО Булыгина О.В.	16.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№55/24	ЧПО Булыгина О.В.	17.09.2024	жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости